
DATA Natura Della Spesa 

(Contract/Grant)

CIG AID del progetto 

sul quale viene 

imputata la spesa

Oggetto Della Spesa Nome Del 

Beneficiario

Ammontare in 

Euro 

Ammontare in 

valuta locale SDG

Modalità Di 

Selezione

CF/P.IVA Responsabile del 

Procedimento 

(RUP)

28/05/2020 Contratto di Servizio ZB02C97AEB 11098/FIIAPP Inclusive Awareness Campaign on 

COVID-19, Sudan Story Lab

Sanosi Media 

Production - Sudan 

Story Lab

17.166,51 17.166,51 Diretta con 

procedura negoziata 

per casi di urgenza 

non attribuibile 

all'autorità 

contraente

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

17/02/2020 Contratto di Servizio ZE82BEA785 11098/FIIAPP Realizzazione del “Social 

Assessment” nell’ambito della 

collaborazione al progetto “Samir 

Family Health Centre”. 

Sudan Disability 

Network

6591,48 386.600,00 Diretta in quanto 

ONG senza scopo di 

lucro con finalità 

sociali

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

09/02/2020 Contratto di Servizio Z522BEA940 11098/FIIAPP Sostegno al miglioramento delle 

politiche e strategie di inclusione 

sociale tramite rafforzamento delle 

istituzioni e organizzazioni di persone 

con disabilità, a livello federale e 

statale, attraverso mainstreaming, 

NCPD 37.465,72 1.974.700,00 Diretta in quanto 

ONG senza scopo di 

lucro con finalità 

sociali

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

DATA Natura Della Spesa 

(Contract/Grant)

CIG AID del progetto 

sul quale viene 

imputata la spesa

Oggetto Della Spesa Nome Del 

Beneficiario

Ammontare in 

Euro 

Ammontare in 

valuta locale SDG

Modalità Di 

Selezione

CF/P.IVA Responsabile del 

Procedimento 

(RUP)

04/11/2019 Contratto di Servizio Z512AE6007 11098/FIIAPP Accomodamento ragionevole per 

assistente con disabilità per attività 

Samir Center

Mr. Abubaker 

Abdelgadir Elsir 

Ahmed 

758.91 40.000,00 Diretta in quanto 

sotto soglia 

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

04/11/2019 Contratto di Servizio Z512AE6007 11098/FIIAPP Consulenza per assistenza attività 

Samir Center

Ms. Ibtihal Elniema 

A. Mustafa

2.000,00 Diretta in quanto 

ripetizione di un 

servizio già prestato 

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

13/08/2019 Contratto di Servizio ZFA297F3D5 11098/FIIAPPSupporto a 4 Centri di Formazione Professionale in collaborazione con il progetto UNIDO EEDK-RDPP per favorire l’accesso egualitario al lavoro delle persone con disabilitàNational Council for 

Persons With 

Disability - NCPD 

1.000,00 Diretta in Quanto 

Ente Pubblico

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

21/072019 Contratto di Servizio Z352948629 11098/FIIAPP Consulenza per Workshop su 

INCLUSIVE WASH  ref BTG-AT-

02-2019

Awadia Mohamed 400,00 Pagamento diretto 

con ricevuta in 

quanto sotto soglia 

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

18/03/2019 Contratto di Servizio Z04275C67F 11098/FIIAPP Sostegno alle politiche di 

inclusione sociale tramite 

rafforzamento delle organizzazioni 

di persone con disabilità, 

formazione per le istituzioni su 

raccolta dati e coinvolgimento del 

settore privato, per favorire 

l’accesso egualitario al lavoro per 

persone con disabilità

National Council for 

Persons With 

Disability - NCPD 

21.545,00 Diretta in Quanto 

Ente Pubblico

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

20/03/2019 "Sub-grant" Financial 

support to third parties 

by grant beneficiaries

Z9027B0928 11098/AICS Supporto Finanziario a Parti Terze 

(Sub-Grant) per l’azione intitolata 

“Enhancing equal access to 

employment” presentata dalla 

Sudanese Union of Deaf Persons

Sudanese Union of 

Deaf Persons - SNUD

15.731,18 850,000 SDG Affidamento diretto 

su invito dopo 

procedura di 

selezione con 

commissione interna 

(Decreto nomna 

n.6/2019)

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

20/03/2019 "Sub-grant" Financial 

support to third parties 

by grant beneficiaries

ZCB27B0A5A 11098/AICS Supporto Finanziario a Parti Terze 

(Sub-Grant) per l’azione intitolata 

“Empowerment of Persons with 

Intellectual and Psychosocial 

Disability” presentata dal 

consorzio formato dalla Sudanese 

Autism Organization - SAO e dalla 

Federation Union of Intellectual 

Disabilities dello stato di 

Kahrtoum - FUID”

Sudanese Autism 

Organization 

15.731,18 850,000 SDG Affidamento diretto 

su invito dopo 

procedura di 

selezione con 

commissione interna 

(Decreto nomna 

n.6/2019)

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

20/03/2019 "Sub-grant" Financial 

support to third parties 

by grant beneficiaries

Z3927B0B33 11098/AICS Supporto Finanziario a Parti Terze 

(Sub-Grant) per l’azione intitolata 

“Equal access to employment for 

Disabled Women” presentata dalla 

“Physical Disability Challenges 

Organization - PDCO”

Physical Disability 

Challenges 

Organization - PDCO

14,805.82 800,000 SDG Affidamento diretto 

su invito dopo 

procedura di 

selezione con 

commissione interna 

(Decreto nomna 

n.6/2019)

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

DATA Natura Della Spesa 

(Contract/Grant)

CIG AID del progetto 

sul quale viene 

imputata la spesa

Oggetto Della Spesa Nome Del 

Beneficiario

Ammontare in 

Euro 

Ammontare in 

valuta locale SDG

Modalità Di 

Selezione

CF/P.IVA Responsabile del 

Procedimento 

(RUP)

16/12/2018 Contratto di Servizio 11098/FIIAP Realizzazione di formazione e 

vocational training nel settore 

agricolo per donne con disabilità 

nello stato di Gedaref

National Council for 

Persons With 

Disability - NCPD 

3.229,51 174,500 SDG Diretta in Quanto 

Ente Pubblico

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

16/12/2018 Contratto di Servizio Z8326541A6 11098/FIIAP Supporto all'inclusione sociale di 

persone con disabilità tramite 

rafforzamento di organizzazioni e 

raccolta dati

National Council for 

Persons With 

Disability - NCPD 

9.200,13 497,666 SDG Diretta in Quanto 

Ente Pubblico

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

27/04/2018 Contratto di Servizio 11098/FIIAP Organizzazione attività formative 

della durata di 4 giorni 

DPI Italia Onlus 3.500,00 Diretta in Quanto 

Ente senza scopo di 

lucro con finalità 

sociali

P.IVA 

02258350798

Titolare della sede 

Vincenzo Racalbuto

2018

2019

2020

 Bridging the Gap II 

AID 11098


